
Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nízkotlaké šroubení / 13000 - Mosaz

13550BI - SINGL BANJO KOMPLET/MS - Mosazné šroubení
hydrauliky (-30°/+100°C), otočné při montáži
Kód produktu: 32776

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1
Médium: Stlačený vzduch, olej, voda a kapaliny
Norma výrobku: EN 1254-2-2000, 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Materiál těsnění: Matice dle EN 1254-2-2000, Těsnící kroužky
Vnější barva: žlutá
Vlastnosti: 04LL - 148,4 bar; 06LL - 148,4 bar; 08LL - 133,6 bar; 10L - 94 bar; 12L - 74,2 bar; 14S - 99 bar; 15L - 94, bar;
16S - 94 bar; 18L - 69,3 bar; 22L - 69,3 bar
Použití produktu: nízkotlaká hydraulika
Zkrácená poznámka: Pracovní tlaky a pracovní teploty jsou závislé na použité trubce. Z toho důvodu je nutno zvolit
hodnoty dle parametru použité trubky.
Materiál produktu: Mosaz MS 58

https://www.gms-most.cz/aignep


Kromě polyamidových hadic lze spojovat i mosazné nebo ocelové trubky "měkké" pro nízkotlakovou hydrauliku. Pracovní tlak,
uvedený níže v tabulce, je vztažený k teplotě 20°C a ocelové trubky o síle 1 mm. Bezpečnostní faktor 4 : 1, výrobce vydává i
protokoly o zkouškách, každá série se testuje. Připojovací závity ze strany trubkového připojení jsou Metrické řady viz katalog série
13.000 (Příklad: D04 = 8x1, D06 = M10x1, D08 = M12x1,5, D10 = M16x1,5 apod.).

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Připoj. závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
13550BI001
4
1/8
148,4 bar
14
0,025 kg
1
25
ks
98,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI002
6
1/8
148,4 bar
14
0,028 kg
1
25
ks
102,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI003
6
1/4
148,4 bar
17
0,03 kg
1
25,5
ks
116,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI004
8
1/8
133,6 bar
14
0,032 kg
1
25
ks
120,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI005
8
1/4
133,6 bar
17
0,036 kg
1
26,5
ks



120,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI006
8
3/8
133,6 bar
19
0,039 kg
1
28,5
ks
189,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI007
10
1/4
94 bar
17
0,04 kg
1
25,5
ks
186,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI008
10
3/8
94 bar
19
0,042 kg
1
28,5
ks
195,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI027
12
1/4
74,2 bar
17
0,071 kg
1
38,5
ks
292,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI028
12
3/8
74,2 bar
19
0,075 kg
1
39
ks
308,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI009
14
1/4
99 bar
17
0,078 kg
1
38,5
ks
295,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI010
14
3/8



99 bar
22
0,085 kg
1
39
ks
307,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI011
14
1/2
99 bar
24
0,088 kg
1
41
ks
382,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI029
15
3/8
94 bar
22
0,09 kg
1
39
ks
337,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI030
15
1/2
94 bar
24
0,102 kg
1
41
ks
398,50 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI031
16)
1/2
94 bar
24
0,103 kg
1
41
ks
411,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI032
18)
1/2
69,3 bar
24
0,15 kg
1
41
ks
535,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13550BI012
22
3/4
69,3 bar
32
0,213 kg
1
55



ks
681,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	13550BI - SINGL BANJO KOMPLET/MS - Mosazné šroubení hydrauliky (-30°/+100°C), otočné při montáži
	Varianty zboží


